

GILDA DEL CARMEN MUNOZ

ZAMORA

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A

VALPARAISO - CASABLANCA

IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265791

FECHA: 01-03-2025

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA	1	\$2.290	\$2.290
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER	1	\$1.690	\$1.690
CUENTO TAPA DURA	1	\$2.990	\$2.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	2	\$1.900	\$3.800
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	2	\$1.290	\$2.580
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2	\$790	\$1.580
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	3	\$990	\$2.970
PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1	\$2.990	\$2.990
PLASTICINA SELLOSCHOOL TRIANGULAR	2	\$1.290	\$2.580
POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS	1	\$1.890	\$1.890
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1	\$2.990	\$2.990
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO	1	\$4.900	\$4.900
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12	1	\$990	\$990
PALO DE HELADO COLOR 50UNID	1	\$490	\$490
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$690	\$690
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD	1	\$1.900	\$1.900
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	1	\$250	\$250
CINTA DE ENMASCARAR AZUL	3	\$1.390	\$4.170
COLA FRIA PROARTE 125grs	1	\$990	\$990
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	2	\$990	\$1.980
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	7	\$690	\$4.830
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	2	\$350	\$700
PAPEL LUSTRE 10X10	2	\$490	\$980
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT	1	\$1.890	\$1.890
PUSH PINS HAND 30unidades	1	\$790	\$790
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1	\$250	\$250
OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML NARANJA	1	\$1.990	\$1.990
PINCEL PLANO 12	1	\$990	\$990
FORRO COLLEGE LAVERO	2	\$390	\$780
MORRAL MAS TOALLA MINNIE	1	\$4.900	\$4.900
ESTUCHE COSMETIQUERO 3 DISEÑ'OS N	1	\$3.990	\$3.990
GOMA DE BORRAR GIOTTO	1	\$990	\$990
ETIQUETA ESCOLAR NIÑ'AS 10 STICKE	4	\$690	\$2.760
		NETO	\$ 67.329
		IVA 19%	\$ 12.791
		TOTAL	\$ 80.120

